
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TRẦN PHÚ 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phường Trần Phú, ngày      tháng 01 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành khung Chương trình công tác thực hiện Kế hoạch phát triển 

kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh  năm 2023 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Nghị quyết số 24/NQ-HĐND ngày 28/12/2022 của HĐND phường 

Trần Phú kỳ họp thứ Năm khóa VI về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc 

phòng - an ninh năm 2023;   

Xét đề nghị của công chức: Văn phòng Thống kê, Tài chính - Kế toán và các 

lĩnh vực liên quan. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Khung Chương trình công tác 

thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh năm 2023” 

nhằm thực hiện thắng lợi Nghị quyết kỳ họp thứ Năm, HĐND phường khóa VI 

nhiệm kỳ 2021- 2026.   

Điều 2. Giao công chức chuyên môn các lĩnh vực; Trưởng các đơn vị, trường 

học thuộc phường căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao và nội dung Chương trình 

công tác để xây dựng chương trình, kế hoạch cụ thể nhằm triển khai thực hiện 

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2023 đạt kết quả cao nhất.   

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán, các công chức chuyên 

môn; trưởng các đơn vị, trường học thuộc phường; Tổ trưởng các Tổ dân phố; các 

tập thể, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.   

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND thành phố (B/c);  
- TT: Đảng ủy,  HĐND; 
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND; 
- TT Ủy ban MTTQ và các đoàn thể; 
- Lưu: VT,VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Trần Quốc Toản 

  

 


		quoctoantpht@gmail.com
	2023-01-09T11:47:24+0700


		2023-01-10T13:59:48+0700


		2023-01-10T14:00:37+0700


		phuongtranphu.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-01-10T14:01:52+0700




